
AVENUE EMILE HENRI JACQUES DALCROZE 9 
1007 LAUSANNE

CONTACT@SMAGGY.CH

@SMAGGY.CH

021 543 61 04

BIENVENUE CHEZ SMAGGY 

SUIS NOUS SUR LES
RÉSEAUX SOCIAUX 

SUIS L’ACTUALITÉ DE NOS
ÉVÈNEMENTS SUR 

NOTRE SITE

SCAN ICI SCAN ICI 

https://www.google.com/search?q=smaggy&rlz=1C5CHFA_enCH825CH825&oq=SMAGGY+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqBggAEEUYOzIGCAAQRRg7MgYIARBFGDsyBggCEEUYPDIGCAMQRRg8MgYIBBBFGDwyBggFEEUYPDIGCAYQRRg8MgYIBxBFGEHSAQgxMDYyajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#


CHAQUE DIMANCHE
VENEZ GOÛTER À 

NOTRE BRUNCH BUFFET À VOLONTÉ
39.-/PERSONNE AVEC 1 BOISSON CHAUDE OFFERTE

ENFANT -12 ANS : 1/2 PRIX

NOS SMOOTHIES NOS MILKSHAKE
BANANE, ORANGE
ORANGE, POIRES
CONCOMBRE, CITRON VERT, MENTHE

FRUITS ROUGES, VANILLE

BEURRE DE CACAHUÈTE, CAFÉ

10.00
SPÉCULOOS, VANILLE

KINDER BUENO, OREO, CHOCO

BANANE, MANGUE, ANANAS

NOS PANCAKES FAIT MAISON

NOS TOASTS

2 PANCAKES ROSE AUX MYRTILLES, FRUITS ROUGES
GLACE VANILLE, SIROP D’ERABLE ET TOPPING

2 PANCAKES CHOCOLAT NOIR, ORÉO, KINDER BUENO,
GLACE CHOCOLAT, SIROP D’ERABLE  ET TOPPING

BUNS BRIOCHÉ, GUACAMOLE MAISON, BURRATINA, GRENADE &
CRÈME DE BALSAMIQUE

BUNS BRIOCHÉ, GUACAMOLE MAISON, CREAM CHEESE, SAUMON &
OEUF POCHÉ COULANT

BUNS BRIOCHÉ, ROQUETTE, CHÈVRE, MIEL, POIRES & NOIX

12.00

21.00

25.00

24.00

BRUNCH EVERY DAY

12.00

LE VÉGÉTARIEN

LE NEW-YORKAIS

LE SUCRÉ-SALÉ

LE GIRLZZ

LE BOYZZ



PRIVATISATION DU LIEU

CONTACT@SMAGGY.CH
@SMAGGY.CH
021 543 61 04

UN ENDROIT IDÉAL
POUR VOS ÉVÈNEMENTS

(ENTREPRISE, ANNIVERSAIRES, 
EVJF, EVJG, DÎNER) ETC... 

N O U S  N O U S  A D A P T O N S  À
T O U T E S  V O S  D E M A N D E S !

SCAN ICI 

https://www.google.com/search?q=smaggy&rlz=1C5CHFA_enCH825CH825&oq=SMAGGY+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqBggAEEUYOzIGCAAQRRg7MgYIARBFGDsyBggCEEUYPDIGCAMQRRg8MgYIBBBFGDwyBggFEEUYPDIGCAYQRRg8MgYIBxBFGEHSAQgxMDYyajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#


NOS ENTRÉES À PARTAGER
PETITE PLANCHETTE

MÉGA PLANCHETTE

BUCKET DE PILON DE POULET

22.00

18.00

35.00

3 PIÈCES D’ONION RINGS, 3 PIÈCES DE TENDERS MAISON, 3 PIÈCES DE
MOZZARELLA STICK, SAUCE SMAGGY MAISON

10 PIÈCES AVEC NOS DIVERSES SAUCES MAISON

6 PIÈCES D’ONION RINGS, 6 PIÈCES DE TENDERS MAISON, 6 PIÈCES DE
MOZZARELLA STICK, SAUCE SMAGGY MAISON

ONION RINGS (V)

TENDERS MAISON

5p. 10p.

MOZZARELLA STICK (V)

CHEESE FRIES (V)

NOS SALADES

AVEC GUACAMOLE MAISON

AVEC SAUCE SMAGGY MAISON

AVEC SAUCE SMAGGY MAISON

AVEC SAUCE SMAGGY MAISON

7.00

13.00

7.00

12.00

13.00

22.00

9.00

SMAGGY SALADE

CHICKEN SALADE

21.00

22.50

SALADE, SAUMON, RADIS, CONCOMBRE, GRENADE, GUACAMOLE MAISON 
& SAUCE MOUTARDE & MIEL MAISON

SALADE, POULET FRIT MAISON, TOMATES, OIGNONS, OEUF, GRENADE, GUACAMOLE
MAISON & SAUCE MOUTARDE & MIEL MAISON

+ bacon = 12.00

JALAPENOS (V)
AVEC SAUCE SMAGGY MAISON

NOS ENTRÉES
7.00

13.00

Toutes nos salades sont

déclinables en version végé



CHOISIS TON SMASH

THE SMAGGY ORIGINAL

18.00THE SMAGGY CHEESE
VIANDE DE BOEUF 100GR, DOUBLE CHEDDAR, SALADE, SAUCE SMAGGY MAISON

THE SMAGGY BACON

THE SMAGGY TRUFFLE

THE SMAGGY KID

THE SMAGGY GOAT

VIANDE DE BOEUF 100GR, CHEDDAR, TOMATES, OIGNONS CARAMÉLISÉS, SAUCE SMAGGY MAISON

VIANDE DE BOEUF 100GR, CHEDDAR, BACON, SALADE, TOMATES, CORNICHON, OIGNONS
CARAMÉLISÉS,  SAUCE SMAGGY MAISON

VIANDE DE BOEUF 100GR, BRIE, SALADE, OIGNONS CARAMÉLISÉS,, SAUCE TRUFFÉE MAISON

VIANDE DE BOEUF 100GR, CHEDDAR, JALAPENOS FRITS, GUACAMOLE MAISON, CORNICHON,
SAUCE BBQ SPICY MAISON

VIANDE DE BOEUF 100GR, CHÈVRE, SALADE, OIGNONS CARAMÉLISÉS, SAUCE  MOUTARDE & MIEL
MAISON

THE SMAGGY SPICY

THE SMAGGY FARMER
GALETTE DE RÖSTI À LA PLACE DU PAINS, VIANDE DE BOEUF 100GR, CHEDDAR, BACON, SALADE,
OIGNONS CARAMÉLISÉS, SAUCE SMAGGY MAISON

20.00

24.00

THE BIG SMAGGY
VIANDE DE BOEUF 600GR!!!!, 12 CHEDDAR, 3 BUNS, SAUCE SMAGGY MAISON

VIANDE DE BOEUF 100GR, SAUCE KETCHUP

26.00

28.00

26.00

16.00

49.00

Le BEST SELLER

Pour les petites faims 

+ 1 photo Kodak au mur

Sans bœuf 

THE SMAGGY CHICKEN
ESCALOPE DE POULET PANÉE MAISON, CHEDDAR, GUACAMOLE MAISON, SALADE, TOMATES,
OIGNONS CARAMÉLISÉS, SAUCE SMAGGY MAISON

THE SMAGGY FISH
FISH, CHEDDAR, SALADE, OIGNONS ROUGES,  SAUCE TARTARE MAISON

Tous nos smash sont

déclinables en version végé

28.00

+ 1 shot gratuit du ChefTHE SMAGGY VODKA
VIANDE DE BOEUF 100GR, CHEDDAR, SALADE, OIGNONS CARAMÉLISÉS, SAUCE À LA VODKA MAISON

Sans bœuf 

27.00

28.00

27.00



CHOISIS TA TAILLE

CHOISIS TES EXTRAS

DOUBLE
200GR

TRIPLE
300GR

MONSTER
400GR

+ CHF 6.00 + CHF 11.00 + CHF 15.00

JALAPENOS
GUACAMOLE MAISON

CHEDDAR

BACON CARAMÉLISÉ

CHOISIS TA FORMULE

+ CHF 4.00

+ CHF 3.00

+ CHF 3.00

+ CHF 4.00

FRITE DE POMMES-DE-TERRE MAISON, SALADE
OU PATATE DOUCE AU CHOIX AVEC TON SMASH

Frites + salade = 2.00.-

CRÈME CHEDDAR COULANT + CHF 5.00

TENDERS MAISON + CHEDDAR + CHF 5.00

OIGNONS CARAMÉLISÉS

BRIE
CHÈVRE

OEUF AU PLAT
CORNICHONS

EXTRA SPICY BBQ
SALADE
TOMATES
OIGNONS FRITS

+ CHF 2.00

+ CHF 2.00

+ CHF 2.00

+ CHF 2.00

+ CHF 2.00

+ CHF 0.50

+ CHF 0.50
+ CHF 0.50

+ CHF 0.50



NOS DESSERTS

BROOKIE FAIT MAISON

BOULES DE GLACE

9.00

9.00

CAFÉ, CHOCOLAT, VANILLE

COOKIES + BROWNIES = LOVE 
AVEC BOULE DE GLACE AU CHOIX

DESSERT DU MOMENT FAIT MAISON
SURPRISE DU CHEF !

TIRAMISU FAIT MAISON
SPÉCULOOS & CHOCOLAT BLANC

8.00

4.50

CHEESECAKE NEW-YORKAIS
ORÉO & VANILLE

9.00

NOS PANCAKES FAIT MAISON

LE GIRLZZ
2 PANCAKES ROSE AUX MYRTILLES, FRUITS ROUGES
GLACE VANILLE, SIROP D’ERABLE ET TOPPING

LE BOYZZ

2 PANCAKES CHOCOLAT NOIR, ORÉO, KINDER BUENO,
GLACE CHOCOLAT, SIROP D’ERABLE  ET TOPPING

12.00

12.00



NOS BOISSONS SOFTS

KOMBUCHA

2.00

NOS BOISSONS CHAUDES

ORANGINA 
THÉ FROID MAISON

REDBULL
MATÉ

EAU PLATE - EAU GAZEUSE

JUS AU CHOIX - LIMONADE

SIROP AU CHOIX 

RISTRETTO - ESPRESSO

CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
CHOCOLAT CHAUD
THÉ - INFUSION
MATCHA LATTE

ICE MATCHA

ICE COFFEE

CAFÉ

FLAT WHITE

4.00

4.80

4.80

4.80

6.00

6.00

6.00

4.00

4.50

5.50

5.50

5.50

4.50

5.50

5.50

5.50

5.50

CHAÏ LATTE
5.50

COCA COLA - COCA COLA 0 

5.00

FANTA 

50cl

50cl

33cl

33cl

33cl

33cl

50cl

50cl

50cl

50cl 6.00

option lait d’avoine +2.-

& à volonté ! 



NOS VINS

ROUGE 

30.00

NOS BIÈRES

ROSÉ

33CL

BLANC

SPRITZ, SMAGGY SPRITZ, LIMONCELLO SPRITZ

HUGO

GIN TONIC

CUBA LIBRE

MULE (JAMAÏCAN, MOSCOW, LONDON)

COCKTAIL DU MOMENT

MOJITO CUBAIN

MOCKTAIL - VIRGIN

7.00

35.00

9.00

8.00

8.00

13.50

13.50

14.00

14.00

14.00

14.00

15.00

14.00

VERRE

CIDRE

7.00

BLONDE SWAF

BLANCHE DR GABS

IPA DR GABS

BOUTEILLE

50CL

NOS COCKTAILS

PROSECCO - MIMOSA

SMASHEUSE

BIÈRE SANS ALCOOL / SANS GLUTEN

6.00

6.50

6.50

6.00

6.00

9.00

9.00

9.00

SHOT (WHISKY, VODKA, GIN,
AMARETTO, TEQUILA, CACHAÇA...)

6.00

CHERRY AND THE BEACH

10.00

6cl

MONACO

PANACHÉ

40.00

50cl

75cl

9.00

9.50

6.80

6.50

50cl


